
Uchwała Nr XXXVII/238/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 23 grudnia 2004 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U.z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz art. 406 ust.awy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) Rada Miejska w Karpaczu 

uchwala co
następuje: 

§ 1 

1.Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 1.019.987,00 zł, z tego: 
a) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 18.050,00 zł 

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 zł 
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 6.000,00 zł 

§ 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 4.000,00 zł 
§ 0910 - Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat podatków 

i opłat 5.000,00 zł 
w rozdz. 70095 – Pozostała działalność 3.050,00 zł 

§ 0830 - Wpływy z usług 3.050,00 zł 
b) w dziale 750 - Administracja publiczna 10.000,00 zł 

w rozdz. 75023 - Urzędy miast 10.000,00 zł 
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 10.000,00 zł 

c)w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 930,00 zł 

w rozdz. 75416 - Straż Miejska 930,00 zł 
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów 930,00 zł 

d)w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 330.990,00 zł 
w rozdz. 75601 - Wpływy z podatku dochodowego osób fizycznych 65,00 zł 

§ 0910 - Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat podatków 
i opłat 65,00 zł 

w rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, pcc, 
podatku od spadków i darowizn oraz podatków 

i opłat lokalnych 271.925,00 zł 
§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn 15.000,00 zł 
§ 0440 - Wpływy z opłaty miejscowej 100.000,00 zł 

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych 120.000,00 zł 
§ 0910 - Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat podatków 

i opłat 25.000,00 zł 
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 11.925,00 zł 

w rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 



jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 44.000,00 zł 

§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej 9.000,00 zł 
§ 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 35.000,00 zł 
w rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 15.000,00 zł 
§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000,00 zł 

e) w dziale 758 - Różne rozliczenia 55.352,00 zł 
w rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 55.352,00 zł 

§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin 55.352,00 zł 
f) w rozdz. 801 - Oświata i wychowanie 400.000,00 zł 

w rozdz. 80110 – Gimnazja 400.000,00 zł 
§ 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 400.000,00 zł 

g) w dziale 852 - Opieka społeczna 195.500,00 zł 
w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 161.000,00 zł 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 

ustawami 161.000,00 zł 
w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 33.000,00 zł 
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących zleconych gminie ustawami 33.000,00 zł 
w rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1.500,00 zł 
§ 0830 - Wpływy z usług 1.500,00 zł 

h) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.165,00 zł 
w rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.165,00 zł. 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 

ustawami 
9.165,00 zł. 

2.Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 2.231.869,00 zł, z tego: 
a) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 519.327,00 zł 

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 519.327,00 zł 
§ 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych 519.327,00 zł 
b) w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.600,00 zł 
w rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 2.200,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących zleconych gminie 
ustawami 2.200,00 zł 

w rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 400,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących zleconych gminie 
ustawami 400,00 zł 



c) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 68.711,00 zł 
w rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, pcc, 

podatku od spadków i darowizn oraz podatków 
i opłat lokalnych 68.711,00

zł 
§ 0310 - Podatek od nieruchomości 33.021,00 zł 

§ 0430 - Wpływy z opłaty targowej 35.000,00
zł 

§ 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje 690,00 zł 
d)w dziale 852 - Opieka społeczna 13.900,00 zł 

w rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 2.100,00 zł 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 

ustawami 2.100,00 zł 
w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 11.800,00 zł 
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących zleconych gminie 
ustawami 1.800,00 zł 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie ustawami 10.000,00 zł 

e) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.627.331,00 zł 
w rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.627.331,00 zł 

§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 1.627.331,00 zł 

§ 2 

1.Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 3.670.220,00 zł, z tego: 
a) w dziale 020 - Leśnictwo 1.550,00 zł 

w rozdz. 02095 – Pozostała działalność 1.550,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 1.550,00 zł 

b) w dziale 600 - Transport i łączność 10.000,00 zł 
w rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 10.000,00 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 zł 
c) w dziale 710 - Działalność usługowa 30.000,00 zł 

w rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30.000,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 30.000,00 zł 

d) w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.600,00 zł 

w rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu 2.200,00 zł 
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.200,00 zł 

w rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 400,00 zł 
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 zł 

e) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 



prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15.000,00 zł 
w rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 15.000,00 zł 
§ 4100 - Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.000,00 zł 

f) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego 90.000,00 zł 
w rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 90.000,00 zł 
§ 8010 - Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego 90.000,00 zł 
g) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 68.900,00 zł 
w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 56.000,00 zł 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.000,00 zł 
§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia 10.000,00 zł 

w rozdz. 80104 – Przedszkola 12.900,00 zł 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.800,00 zł 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.900,00 zł 
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1.055,00 zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 145,00 zł 
h) w dziale 852 - Pomoc społeczna 75.409,00 zł 

w rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 54.400,00 zł 
§ 3110 - Świadczenia społeczne 54.400,00 zł 

w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2.000,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 

w rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 2.100,00 zł 

§ 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.100,00 zł 
w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 11.800,00 zł 
§ 3110 - Świadczenia społeczne 11.800,00 zł 

w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 1.109,00 zł 
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.109,00 zł 

w rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 4.000,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 4.000,00 zł 
i)w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.376.761,00 zł 

w rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.318.561,00 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.318.561,00 zł 
w rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58.200,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 58.200,00 zł 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 831.007,00 zł, z tego: 
a) w dziale 630 - Turystyka 20.200,00 zł 

w rozdz. 6003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20.200,00 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 15.000,00 zł 
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 200,00 zł 

b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 zł 
w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 50.000,00 zł 



c)w dziale 750 - Administracja publiczna 54.930,00 zł 
w rozdz. 75023 - Urzędy miast 54.930,00 zł 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.930,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 50.000,00 zł 

d) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.000,00 zł 
w rozdz. 75416 - Straż Miejska 3.000,00 zł 

§ 4210 - Zakupy materiałów i wyposażenia 1.000,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 

e) w dziale 758 - Różne rozliczenia 10.253,00 zł 
w rozdz. 75805 - Część rekompensująca subwencji ogólnej 

dla gminy 10.253,00 zł 
§ 2930 - Wpłaty gmin do budżetu państwa 10.253,00 zł 
f ) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 410.000,00 zł 

w rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 10.000,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 

w rozdz. 80110 - Gimnazja 400.000,00 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00 zł 

g) w dziale 851 - Ochrona zdrowia 35.000,00 zł 
w rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.000,00 zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 zł 
h) w dziale 852 - Pomoc społeczna 199.109,00 zł 

w rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne ora składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczn. 161.000,00 zł 

§ 3110 - Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 159.000,00 zł 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 

w rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 33.000,00 zł 

§ 3110 - Świadczenia społeczne 33.000,00 zł 
w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 5.109,00 zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 5.109,00 zł 
i) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43.515,00 zł 

w rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.350,00 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.350,00 zł 

w rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 27.165,00 zł 
§ 4260 - Zakup energii 9.165,00 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 zł 
j) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 zł 

w rozdz. 92116 - Biblioteki 5.000,00 zł 
§ 2550 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury 5.000,00 zł. 

§ 3 

1.Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.627.331,00 zł. 
2.Nadwyżkę w kwocie 1.627.331,00 zł przeznacza się na zmniejszenie planowanego w 2004 roku 

deficytu
budżetowego, który wcześniej miał być pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki z 

Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 



§ 4 

1.Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą 12.709.091,00 zł. 
2.Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 14.518.764,00 zł. 

§ 5 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

– dział 900, rozdz. 90011: 
1.Zwiększa się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o 

kwotę
63.000,00 zł. 

2.Zwiększa się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o 
kwotę

86.000,00 zł. 
3.Po dokonaniu zmian przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej
wynoszą: 

- przychody 93.000,00 zł, 
- wydatki 150.000,00 zł 

- stan funduszu obrotowego na koniec roku – 800,00 zł. 

§ 6 

1.Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2004 roku oraz nakłady w latach 
2005-2006,

po zmianach, określa załącznik nr 1 do uchwały. 
2.Szczegółowe zmiany do planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej
określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Józef Kołodziej 


